ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001-A/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE SÃO VICENTE, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor PAULO

SÉRGIO RODRIGUES FLORES, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. Em conformidade com Lei nº 5213/2015 ajusta-se a de rodapé constante na coluna Carga Hora Semanal

do item 1.1.3 - Tabela de Cargos, do Edital nº 001/2018, para os cargos de Fiscal Sanitário e Fiscal Tributário,
de

(5)
 para

(2)
, conforme segue:

1.1.3 - Tabela de Cargos:

Cargos
Vagas
Legais

Escolaridade e/ou outros requisitos
exigidos para o Cargo na Posse

Carga
Horária

Semanal

Vencimento
 Dez/17
R$

(1)

Valor de
Inscrição

R$

Fiscal Sanitário 01
Ensino Médio completo e CNH categoria

“B”.
(3) (4)

40h

(2)
 1.700,12 80,00

Fiscal Tributário CR
Ensino Médio completo e CNH categoria

“B”.
(3) (4)

40h

(2)
 2.209,98 80,00

2. As demais disposições do Edital do Concurso Público nº 001/2018 permanecem válidas e inalteradas.

São Vicente do Sul, 10 de janeiro de 2018.

PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.